Дан Место Тема Посета Утисак за време и после предавања
23-V 1928 Пехчево О пчеларству Око 50 Добар
23-V 1928 Владимирово Око 500 Врло добар
24-V 1928 Смојмирово Соколске вежбе Око 300 Добар
27-V 1928 Разловци Значај школе Око 150 Добар
30-V 1928 Чифлик О штетности алкохола ако се узме у већој мери Око 30 Добар
3-VI 1928 Мачево Какве ће све последице искузити онај који чува и не пријављује комите /сабор/ Око 1000 Врло добар
3-VI 1928 Разловци О Хришћанству Око 50 Добар
4-VI 1928 Смојмирово О данашњој великој нашој Отаџбини /сабор/ Око 1000 Врло добар

Свега одржано предавања сто седамдесет и пет.

28. јула 1928. г.
у Берову.

Факсимил од Прегледот на предавањата на Народниот универзитет во Берово одржан во 1928 година.

Aleksandar ILIEVSKI